Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 57  к-м

 «15» декабря 2017 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в январе 2018 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в декабре 2018 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

 Приложение № 1

График проведения КПМ

Союз «Комплексное Объединение проектировщиков» в январе 2018 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "Агропромсервис" 2322027498 16.01.2018 19.01.2018 в

2.  ООО "АПК-Юрконсульт" 2312075125 23.01.2018 26.01.2018 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "РостПроект" 2312141995 22.01.2018 26.01.2018 д

2.  ИП Калачанов С.А. 594807362769 22.01.2018 26.01.2018 д

3.  ООО "Дельта Инжиниринг" 2311086364 29.01.2018 31.01.2018 д

4.  АО "Кубаньагрооргтехстрой" 2310002040 29.01.2018 31.01.2018 д

5.  ООО "Сетевые технологии" 2312151464 29.01.2018 31.01.2018 д

ТО "МОСКВА"

1. ООО "Транспортное

Проектирование" г. Москва
7723641030

22.01.2018 26.01.2018 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Зодчий-К" 2308190750 23.01.2018 29.01.2018 д

2.  ООО "ГЕРМЕС ОЙЛ" 2311173070 23.01.2018 29.01.2018 д

3.  ООО СК "Регион" 2308140396 23.01.2018 29.01.2018 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "А-ПРОЕКТ" 2308134850 15.01.2018 19.01.2018 д

2.  ООО "АльфаСтройПодряд" 2315110353 17.01.2018 23.01.2018 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ООО "АНОД-ПЛЮС" 2310100288 10.01.2018 16.01.2018 д

2.  ИП Попандопуло Владимир

Семенович
231298397530

22.01.2018 26.01.2018 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.
МУП «Водоканал города

Новороссийска»
2315178760

23.01.2018 29.01.2018 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО ПСО

"СОЧИКАПСТРОЙ"
2317037130

22.01.2018 26.01.2018 д

Председатель КЭК  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)